
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ «Детский сад№  372»)

ПРИКАЗ

12.09.2017 № 90

О назначении
контрактного управляющего

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим Черкасову Евгению Владимировну, 
заведующего МОУ Детский сад № 372.
2. На время отсутствия контрактного управляющего (командировка, отпуск, 
временная нетрудоспособность и т.д.) его функции и полномочия выполняет 
иной контрактный управляющий, определенный работодателем.
3. Приказ вступает в силу с 12.09.2017
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Черкасова


